
単位：千円

Ⅰ．一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益
特定資産運用益 1,964 1,964 0
受取会費 200 200 0
事業収益 794,104 752,198 41,906
受取国庫補助金 9,000 6,000 3,000
指定正味財産からの振替額 96,646 121,038 ▲ 24,392

経常収益計 901,914 881,400 20,514

(2)経常費用
事業費

役員報酬 10,519 0 10,519
給与手当 280,261 303,476 ▲ 23,215
退職給付費用 9,799 11,553 ▲ 1,754
役員退職慰労引当金繰入 818 0 818
諸掛費 402,113 401,155 958
減価償却費 60,482 67,914 ▲ 7,432

事業費計 763,992 784,098 ▲ 20,106

管理費
役員報酬 25,566 21,172 4,394
給与手当 54,153 59,116 ▲ 4,963
退職給付費用 2,616 2,154 462
役員退職慰労引当金繰入 2,508 1,262 1,246
諸掛費 52,920 55,235 ▲ 2,315
減価償却費 1,011 1,294 ▲ 283

管理費計 138,774 140,233 ▲ 1,459

経常費用計 902,766 924,331 ▲ 21,565

当期経常増減額 ▲ 852 ▲ 42,931 42,079

２．経常外増減の部

(1)経常外収益 50,000 0 50,000

(2)経常外費用 50,000 0 50,000

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 ▲ 852 ▲ 42,931 42,079

一般正味財産期首残高 412,300 414,512 ▲ 2,212

一般正味財産期末残高 411,448 371,581 39,867

Ⅱ．指定正味財産増減の部

受取補助金等 109,746 66,300 43,446

一般正味財産への振替額 ▲ 96,646 ▲ 121,038 24,392

当期指定正味財産増減額 13,100 ▲ 54,738 67,838

指定正味財産期首残高 1,663,725 1,733,155 ▲ 69,430

指定正味財産期末残高 1,676,825 1,678,417 ▲ 1,592

Ⅲ．正味財産期末残高 2,088,273 2,049,998 38,275
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(注) 借入金限度額 600,000,000円

令　和　７　年　度　収　支　予　算　書

令和７年４月１日から令和８年３月31日まで

科目 当年度 前年度 増減



内訳書

令和７年４月１日から令和８年３月31日まで

単位：千円

Ⅰ．一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益
特定資産運用益 1,964 1,964
受取会費 200 200
事業収益 657,294 136,810 794,104
受取国庫補助金 9,000 9,000
指定正味財産からの振替額 96,646 96,646

経常収益計 763,140 138,774 901,914

(2)経常費用
事業費

役員報酬 10,519 10,519
給与手当 280,261 280,261
退職給付費用 9,799 9,799
役員退職慰労引当金繰入 818    818
諸掛費 402,113 402,113
減価償却費 60,482 60,482

事業費計 763,992 0 763,992

管理費
役員報酬 25,566 25,566
給与手当 54,153 54,153
退職給付費用 2,616 2,616
役員退職慰労引当金繰入 2,508 2,508
諸掛費 52,920 52,920
減価償却費 1,011 1,011

管理費計 138,774 138,774

経常費用計 763,992 138,774 902,766

当期経常増減額 ▲ 852 0 ▲ 852

２．経常外増減の部

(1)経常外収益 50,000 50,000

(2)経常外費用 50,000 50,000

当期経常外増減額 0

当期一般正味財産増減額 ▲ 852

一般正味財産期首残高 412,300

一般正味財産期末残高 411,448

Ⅱ．指定正味財産増減の部

受取補助金等 109,746 0 109,746

一般正味財産への振替額 ▲ 96,646 0 ▲ 96,646

当期指定正味財産増減額 13,100

指定正味財産期首残高 1,663,725

指定正味財産期末残高 1,676,825

Ⅲ．正味財産期末残高 2,088,273
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科目 公益目的事業会計 法人会計 合計


